

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2025_05_23

Stavba: ZL - Výstavba nového PŘS kolektoru Hlávkův most

JKSO:

Místo: Kolektor NLS (Hlávkův Most)

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2025

Objednatel: Kolektory Praha a.s.

Pešlova 341, 190 00 Praha 9

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.

S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

IČ: 25941127

DIČ: CZ25941127

Projektant: Ing. David Kupilík, Kolektor Praha a.s.

Pešlova 341, 190 00 Praha 9

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

Zpracovatel: INGBAU CZ s.r.o.

S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

IČ: 25941127

DIČ: CZ25941127

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	87 133,00
--------------------	-----------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	87 133,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	87 133,00	18 297,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	105 430,93
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2025_05_23

Stavba: ZL - Výstavba nového PŘS kolektoru Hlávkův most

Místo: Kolektor NLS (Hlávkův Most)

Datum: 23. 5. 2025

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Ing. David Kupilík

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.

Zpracovatel: INGBAU CZ s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		87 133,00	105 430,93
01	Méněpráce	-36 254,26	-43 867,65
02	Vícepráce	123 387,26	149 298,58
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		87 133,00	105 430,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL - Výstavba nového PŘS kolektoru Hlávkův most

Objekt: 01 - Méněpráce

JKSO:

Místo: Kolektor NLS (Hlávkův Most)

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2025

Objednatel:

Kolektory Praha a.s.

Pešlova 341, 190 00 Praha 9

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o.

S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

IČ: 25941127

DIČ: CZ25941127

Projektant:

Ing. David Kupilík, Kolektor Praha a.s.

Pešlova 341, 190 00 Praha 9

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

Zpracovatel:

INGBAU CZ s.r.o.

S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

IČ: 25941127

DIČ: CZ25941127

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-36 254,26

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-36 254,26

DPH základní

21,00%

ze

-36 254,26

-7 613,39

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-43 867,65

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL - Výstavba nového PŘS kolektoru Hlávkův most

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: Kolektor NLS (Hlávkův Most)

Datum: 23. 5. 2025

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Ing. David Kupilík

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.

Zpracovatel: INGBAU CZ s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -36 254,26

HSV - Práce a dodávky HSV -33 260,77

5 - Komunikace pozemní -13 327,80

8 - Trubní vedení -4 775,00

998 - Přesun hmot -157,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -2 993,49

VRN3 - Zařízení staveniště -665,22

VRN6 - Územní vlivy -997,83

VRN7 - Provozní vlivy -1 330,44

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -36 254,26

ROZPOČET

Stavba: ZL - Výstavba nového PŘS kolektoru Hlávkův most

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: Kolektor NLS (Hlávkův Most)

Datum: 23. 5. 2025

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Ing. David Kupilík

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.

Zpracovatel: INGBAU CZ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-36 254,26

HSV - Práce a dodávky HSV

-33 260,77

2 - Zakládání

-15 000,00

39	M	59389R01	protipovodňová ochrana Eko-systém	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00
VV 1 "1x protipovodňový poklop"					-1,000		

5 - Komunikace pozemní

-13 327,80

48	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-6,600	597,00	-3 940,20
-2*(6*0,55) "podél obrubníků při jejich výměně"					-6,600		
49	K	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	-6,600	18,00	-118,80
50	K	577166131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-6,600	635,00	-4 191,00
51	K	578132113	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-7,800	651,00	-5 077,80
-2*(6*0,65) "podél obrubníků při jejich výměně"					-7,800		

8 - Trubní vedení

-4 775,00

83	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	-1,000	4 775,00	-4 775,00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

998 - Přesun hmot

-157,97

108	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	-0,217	286,00	-62,06
109	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	-0,217	442,00	-95,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-2 993,49

VRN3 - Zařízení staveniště

-665,22

213	K	030001000	Zařízení staveniště	%	-2,000	332,61	-665,22
-----	---	-----------	---------------------	---	--------	--------	---------

VRN6 - Územní vlivy

-997,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
216	K	060001000	Územní vlivy	%	-3,000	332,61	-997,83
VRN7 - Provozní vlivy							-1 330,44
217	K	070001000	Provozní vlivy	%	-4,000	332,61	-1 330,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL - Výstavba nového PŘS kolektoru Hlávkův most

Objekt: 02 - Vícepráce

JKSO:

Místo: Kolektor NLS (Hlávkův Most)

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2025

Objednatel:

Kolektory Praha a.s.

Pešlova 341, 190 00 Praha 9

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

Zhotovitel:

INGBAU CZ s.r.o.

S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

IČ: 25941127

DIČ: CZ25941127

Projektant:

Ing. David Kupilík, Kolektor Praha a.s.

Pešlova 341, 190 00 Praha 9

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

Zpracovatel:

INGBAU CZ s.r.o.

S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

IČ: 25941127

DIČ: CZ25941127

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

123 387,26

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

123 387,26

DPH základní

21,00%

ze

123 387,26

25 911,32

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

149 298,58

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL - Výstavba nového PŘS kolektoru Hlávkův most

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: Kolektor NLS (Hlávkův Most)

Datum: 23. 5. 2025

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Ing. David Kupilík

Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.

Zpracovatel: INGBAU CZ s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 123 387,26

HSV - Práce a dodávky HSV 112 542,15

1 - Zemní práce 36 477,50

2 - Zakládání 24 487,50

4 - Vodorovné konstrukce 4 628,90

997 - Přesun sutě 37 027,80

998 - Přesun hmot 9 920,45

M - Práce a dodávky M 657,20

21-M - Elektromontáže 657,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 187,91

VRN3 - Zařízení staveniště 2 263,98

VRN6 - Územní vlivy 3 395,97

VRN7 - Provozní vlivy 4 527,96

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 123 387,26